

---

## Pachet produse de papetarie

I.D.: 51022202

---

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 782,77 RON - 782,77 RON

---

Descriere: Panou pluta 6X71.43=428.58; Stampila 1X79.83=79.83; Butuc yala 1X63.03=63.03; Hartie Xerox A4 top 4X15.13=60.52; Capsator 1X21.01=21.01; Capse 1X2.10=2.10; Lipici 1X4.20=4.20; Scoch 1X4.20=4.20; Scoch 1X1.68=1.68; Foarfeca 2X5.46=10.92; Pasta corectoare 1X4.20=4.20; Dispozitiv sapun lichid 2X25.21=50.42; Etichete 5X1.68=8.40; Postit 2X5.88=11.76; Set folii plastic 2X8.40=16.80; Dosar plastic 18X0.84=15.12.

---